Sebastiani Kuchnicki succores pro suo interesse litem dani mentibus
 et copiam ex parte a demis et hinc in unum unius domini hinc suis quibus
 ubi ppiis et competens recedat huic autem in iudicio Casimirus Gramis
 quoad actum presentem attinet se cum successoribus bonis suis qtu omnib
 hactenus plenari incorporat et subiacent palam libere pubes ac perca
 psum regunt et quilibet ipsorum hereditario suo pro interesse regunt. Quia
 ipse de omni et integro iure suo dicit in scriptis domini Gramis per dno
 Alm Lebrun Kuchnicki Nonam domini Gramis spatio 1541 ob
 Sebastiani Kuchnicki parti legatum super summa Jungerborn
 et triginta floribus pecuniarum factis et recognitis et super bonis suis
 hereditariis dicit toto et integro agro suo dicto Warcholewska et
 quarta dicta Kuchnicka et quod dicitur Baranoye et suffum qd dicitur
 suo iure parva Baranoye dicitur presentis contenti modo obligans
 assecurat in se rem regentes qd parentis spatum suum inter alios con.
 succores suos iure naturalibus successoribus dicitur et hinc modo quibus
 demis in scriptis spata latius promissa in se obligans hanc non de
 summa spata ac bonis summa eadem onerata parataq conuictam
 bonorum intrinseca et possessione per se hactenus pacifice continuata. sum
 omni promissum iure dno et ppieta cum omnibus et singulis instri.
 ptionibus spata condonibus punctis claris articulis ligamentis et ne.
 xibus summa spata et bonorum summa predicta et in scriptis onerata dicitur
 tabulis scriptis puentibus redditibus emolumentis obuentibus attinentibus
 et ppiis qtu universis articulis promissis iure domini et ppietatis
 aut cuiusvis competens et congrua pro se suisq successoribus aut
 alioquin iam dicitur et recipiendum pro omni promissa omnia ipse
 nel regentes conueniant ac circa hanc et hinc et de factis
 dno Georgio Stawski dno Lucie Stawski filio et ipsius succes.
 soribus factis ab ipso pro promissis omnibus plenari et sufficiens
 factis factione cedunt et cedere omnes et integram ius suum promissis
 summa omnimoda personam eius et spatio nat dno et illius posterorum
 factis suum interesse remansit

tota

et plenari transpident hinc hinc et incorporat per presentem hanc
 dunt hactenus et incorporat perpetuo. Et iam ex nunc memorat regentes
 supra scriptis spatione suo ac illius posteris eorum opio presentem in hoc
 ius cessum sumam et bona presentem abscessa dunt et admittunt stat
 rationem et actum pacificam possessionem per dicitur quemcumq dno
 biles dno iam ex nunc ipse ab opio presentem addit die quacumq dno
 luent opio acceptant. Per ipsos cessum suum et illius posteris
 hoc ius cessum sumam et bona presentem omnia presentem abscessa
 cum suis tabulis et emolumentis tenent habent possidendi illius
 pacifice et quiete usque ad ad hunc ius suumq successorum
 quous benivolentibus libere se offerant conuicti temporibus per
 presentibus idq vigore spati iuris originis sibi sequentibus ad presentem
 demis ea omnia latius in se complectent et presentem in scriptis cessum.
 nans et cedere personis. Nichilominus memorat regentes Nobiles et hinc
 presentibus Kuchnicki et Magdalena Lubczynska se postea successores
 res in eis bonis suis qtu omnibus ac summis pecuniis habitis et
 habent supra scriptis dno Georgio Stawski et illius posteris instentibus
 et obligant. spatum cessum suum et illius successores in eis iure cessum
 summa et bonis et ratione conuicti ab omni et quavis impetitione iudicia
 gramumq personam eius et conuicti presentibus et scriptis et hinc
 esse persona et occasione sua suamq successorum tantummodo et non dno
 ha exonerat in omni iudicio et officio Regni Polie quous opio fuerit
 hinc defendere euincere intercedere ac elibend indemnem et indemnem
 recedat. Nec non hoc ius cessum presentem omnium tam in totis quam
 in parte ab omnibus presentibus et in scriptis presentibus et posteris presentibus
 in omnes bonis presentibus abscessa per se recognoscat factis et faciens tam
 etiam a quibusvis citationibus in hoc ius cessum presentem et occa.
 sione sua suamq successorum tantummodo et non ultra impetitionem et impa.
 tandis lucris deniq et fluctibus ac presentibus iuris quibusvis in quous presentibus
 presentibus et gradu iuris dependet et in quous dno et opio Regni Polie